
UCHWAŁA NR  XVIII.113.2016 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 
 
w sprawie  powiatowej strategii rozwiązywania problemów społecznych 
na lata 2016-2022 
 
 

Na podstawie art. 19 pkt 1 oraz art. 112 ust. 13 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tekst jedn.  Dz. U z 2015 r. poz. 1063 z późn. zm.), oraz art. 12 pkt 11 
w związku z art. 4 ust. 1 pkt 3, 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn.  Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Przyjmuje się Powiatową strategię rozwiązywania problemów społecznych 
na lata 2016-2022 w brzmieniu określonym załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady 

      Powiatu Zielonogórskiego 
 
            Edwin Łazicki 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


